Lib. Tertius Sectio Vnica 59

exigua pustula veluti bulla inter ex ipis qm in cute a furore aqua
 formata gignit pustulas et parvas in ma cute emittit
 bulla q ab igne exulabunt filia in q tepore nati nasci. Exa temata
 gatu exst pustula sine oraphi. qd in cute florites iudicia qd
 surgent in ad flou in stipuly gemam modo hunc ad Exa temata
 et aplicea qd ad en et sublimia a calid. ac leniore humore facta
 pruiting. exulabunt a igne q trigid latine varula ger m. alia
 sim qd blussioy dar qd a et lita et humiliora a frigid. ac
 ratiore humore orta nqz vni in exulabunt a igne qd et hinc qd
 in pueni moae empul morbili germ. alia hinc qd pflor. dar
 Termthy tumore pfor nati sine enasctia nign coloris in hibia
 macu gisus thimig hurgida qd e exensia apparatusa obloga
 nu in glate nuc in pphionem in ysatide gisus thymon alit
 miles alij maligni, mites et virgucarny magly emine hys sct
 laticibz scabra colore caetida ac submbria dolore caribz malix
 et scabriores aptioresqz feultit liuidi dolore in fectis manup
 sibi abbaie mi meua et arrochordan et lamony exigui scu
 humily exersae et magy ex pte rotunda q mstar molicolori
 in calogspicuntz lat. verruca dñi. Clang e verruca rotunda
 alba clauoni iph fite germ. fons ranguz in celariane id pedu
 plabz maxie naser. in gradudo dolore alij apud m afferens ad dolore
 calli uacat ead qd utricolore nqz spole hñ ex labore subduata
 cute gignit plevigion carni extra nqz hñ manni hñ pedu
 pte eornde epus merm e paronictia seu adumia e humor seu
 dilatat venam a rassoqre facta Thlasma seu gisus et illino
 sibi ad ead vel alij ossid molle subruite ex hñ alij vni lito
 ualio et duro qm collidz ut pte laesa ext. fauies elegra mareat
 in p fuclo sibi multae parua eliniosis Echymoma seu effatio
 Exan sublerent d effatio eius specz et sigillata d liuory ex ibru

Liber Quartus Sectio Secunda 63

et nisi aliud e[st] in tuba ex sepe in morborum sanu[rum]
 ad morbum mutuo et sic naa separe a bono mala et de
 nuda sperate obhibet sua mutuo iudicium Gal magis mutuo
 iudicium e[st] duplex ut abstru[ctum] in p[ar]te: sicut sicut e[st] cap. 22
 in ludo, in certu[rum] p[er]iculosu[m] tubu[m], securu[m], manifestu[m], euides
 obstru[ctum], iudicatu[m] in iudicatu[m], bonu[m] malu[m] salubre lethale.
 Bonu[m] iudicij seipna e[st] gna ste in q[ua]nto[rum] q[ua]m unu[m] iudicij p[er] p[er]tinet.
 die sicut astra sicut ut in alio iudicatu[m] a iudicij q[ua]nto[rum] iudicij
 fieri y motu seu exerceat morbo petere. Quere laborate
 equi e[st] de xali hendi et is on ubi Hippocodius laboratibus i
 m[er]it: nave fluere oportet sudore omib[us] febrilib[us] sua l[ib]erij.
 iudicij futuru[m] e[st] modis q[ua]nto[rum] ex morbo naa sicut. q[ua]nto[rum] cap. q[ua]nto[rum].
 iudicij futuru[m] e[st] modis q[ua]nto[rum] ex morbo naa sicut. q[ua]nto[rum] cap. q[ua]nto[rum].
 fuerit ex ac t[em]p[or]e, aqua l[ib]erij, e[st] a tale regie p[er]tinet h[ab]it
 g[ra]t[is] iudicij futuru[m] e[st] modis q[ua]nto[rum] ex morbo naa sicut. q[ua]nto[rum] cap. q[ua]nto[rum].
 sicut ex ac t[em]p[or]e, aqua l[ib]erij, e[st] a tale regie p[er]tinet h[ab]it
 g[ra]t[is] iudicij futuru[m] e[st] modis q[ua]nto[rum] ex morbo naa sicut. q[ua]nto[rum] cap. q[ua]nto[rum].
 sicut ex ac t[em]p[or]e, aqua l[ib]erij, e[st] a tale regie p[er]tinet h[ab]it
 g[ra]t[is] iudicij futuru[m] e[st] modis q[ua]nto[rum] ex morbo naa sicut. q[ua]nto[rum] cap. q[ua]nto[rum].

Optima iudicij e[st] archib[us] que lura seu e[st] a fra q[ua]nto[rum] q[ua]nto[rum] cap. q[ua]nto[rum]
 malu[m] iudicij e[st] a fra q[ua]nto[rum] q[ua]nto[rum] cap. q[ua]nto[rum]
 metuat si salubri iudicij e[st] a fra q[ua]nto[rum] q[ua]nto[rum] cap. q[ua]nto[rum]
 Exibus morbi e[st] que magis ne et more morbi cognoscitur. Cap: Plum
 Nulx iudicij seu sine iudicij sicut morbi e[st] a fra q[ua]nto[rum] q[ua]nto[rum] cap. q[ua]nto[rum]
 motu n[on]e, magis ne, am l[ib]erij, que morbi e[st] a fra q[ua]nto[rum] q[ua]nto[rum] cap. q[ua]nto[rum]
 ordny et is q[ua]nto[rum] morbo iudicij. Sicut h[ab]it morbi iudicij e[st] a fra q[ua]nto[rum] q[ua]nto[rum] cap. q[ua]nto[rum]
 Si aut get e[st] a fra q[ua]nto[rum] q[ua]nto[rum] cap. q[ua]nto[rum]
 sed iudicij e[st] a fra q[ua]nto[rum] q[ua]nto[rum] cap. q[ua]nto[rum]
 q[ua]nto[rum] iudicij e[st] a fra q[ua]nto[rum] q[ua]nto[rum] cap. q[ua]nto[rum]
 cabitur ij morbi qui per exerectionem iudicij e[st] a fra q[ua]nto[rum] q[ua]nto[rum] cap. q[ua]nto[rum]

visoria et excretae de quibus nunc expressis excretae sunt, si
modo affuerint, et ex aliam exeret. nobis si hinc nunciat,
nunc est futura excretionis nota.

cap. 10. m. Praestantius signis nota et signis ut splendor oculi obuersatus,
oculorum hebetudo, oculi lacrimantes, oculi malax et nary rubicunditas
bisio hippocriti sine dolore difficultas spirandi dolor capitis
cum phlegmone, nares prurientes. et omnia in diebus et noctibus
origines morbi, capitis dolor, ueligo tenebrosa oculi obuer-
satio, infer. lubricitas, et salina multa ac tenuis. si uinax
alio quibus ager correptus est sudor multus, et si uinax
eadem sudor exputatus et uadit, talis sudor quibus excretae
ager iudicabilis. si palpitans multus ac uidosus magis sudore est
caput: ubi nulla signa uinax affuerint, ager et diu iudicabilis
si uinax affuerint et uel. in hinc de excretae, putans iudicabilis
si in muliere: magis in boni grauitas et tenuis et dolor fuerint
humorum inclinatio ad uterum, abscessus in goni quibus et ear
et goni et iudicium cora de ar quibus in goni, putans futurum abscessum
stultus, et splendor in ager salubriter. et, uter si tenuis
paulatim salubriter morbi in si uirina nunc multa nunc multa
substantia hinc uadit ac tenuis magis. spina uel appellatus ab
cessum ad uita aliquid futurum et tenuis, quibus et quibus
spina difficultas, et uel in apes moxat uirum si nunc si humo-
res uirum uirum tuleri ad eorum abscessum in si uinax salubiter
iudicabilis. et capitis dolor et grauitas, in cora et grauis
sopor et humi sudor si in morbi in hinc fuerint nunc uel
hinc iudicium affuerint, futurum abscessum nuncia bunt.